
 
 

Uchwała nr LIII/561/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 20 lutego 2014 roku 
 
 
 

w sprawie: zawarcia porozumienia  z Powiatem Zgierskim  dotyczącego przekazania 
                  Gminie Aleksandrów Łódzki zarządzania drogą powiatową Nr 5168 E  
                  na terenie gminy Aleksandrów Łódzki, w szczególności w zakresie 
                  przebudowy drogi powiatowej Nr 5168 E, gm. Aleksandrów Łódzki, 
                  realizowanej ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących  
                  z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych. 
 
 
    Na podstawie art.  8 ust.2 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 46 i 48 ustawy z dnia 13 listopada           
2003 r., o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r.,poz.857, 2011r., 
poz. 814, poz. 1230, poz. 1385, 2012 r., poz. 354, 2013r. poz. 193, poz. 1609) w związku               
z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych  (Dz. U. 2013 r., poz. 
260, poz. 843, poz. 1543) 
 
 

Rada  Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
 

     § 1. Na zasadach określonych w porozumieniu, Gmina Aleksandrów Łódzki przejmuje   
            w zarządzanie drogę powiatową  Nr 5168 E na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki,  
            w szczególności w zakresie przebudowy drogi powiatowej Nr 5168 E, realizowanej 
            ze środków  budżetu Województwa Łódzkiego, pochodzących  z tytułu wyłączenia  
            z produkcji gruntów rolnych. 
     
     §   2.  Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 określa także zasady udzielenia dotacji przez 
               Powiat Zgierski dla Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
     §   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 
 
 


